
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш Е Н И Е № 514 - ОЗ 
от 22 май 2018 г. 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-10-67-2 от 
25.04.2018 г., допълнено на 15.05.2018 г., подписано от г-н Николай Станчев, в качеството 
му на главен изпълнителен директор, и г-жа Жанета Джамбазка, в качеството ѝ на 
изпълнителен директор на „Джи Пи Презастраховане“ ЕАД, ЕИК 200270243. 

Със заявлението, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов 
надзор и чл. 80, ал. 10  от Кодекса за застраховането, е отправено искане за одобрение на г-
жа Михаела Станимирова за член на Управителния съвет и за изпълнителен директор на 
„Джи Пи Презастраховане” ЕАД. 

При извършената проверка на представените документи се установи, че г-жа Михаела 
Станимирова отговаря на изискванията на чл. 80, ал. 1, т. 3 във връзка с ал. 7 от КЗ, чл. 80, ал. 
1, т. 4 - 9 от КЗ, чл. 80, ал. 3 във връзка с чл. 69, ал. 2, т. 4, букви „а” – „г”, „е” – „л” от КЗ, чл. 
80, ал. 4 и чл. 80, ал. 9 от КЗ.  

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 16, ал. 1, 
т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 80, ал. 10 от Кодекса за 
застраховането, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ОДОБРЯВА Г-ЖА МИХАЕЛА СТАНИМИРОВА ЗА ЧЛЕН НА 
УПРАВИТЕЛНИЯ СЪВЕТ И ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА „ДЖИ ПИ 
ПРЕЗАСТРАХОВАНЕ“ ЕАД, ЕИК 200270243. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 
връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи 
на обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен 
срок от съобщаването му.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
КАРИНА КАРАИВАНОВА 


